
1

HAUTES-PYRÉNÉES

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°65-2019-095

PUBLIÉ LE 13 SEPTEMBRE 2019



Sommaire

DDCSPP Hautes-Pyrenees 
65-2019-09-04-003 - Arrêté du 4 septembre 2019 portant extension de 25 places du CPH

géré par l'association Pyrénées Terre d'Accueil. (2 pages) Page 5

DIRECCTE Hautes-Pyrénées
65-2019-09-04-004 - ARRËTE DE DEROGATION A LA REGLE DU REPOS

DOMINICAL - SGS AERONAUTICS intervenant chez DAHER à LOUEY (2 pages) Page 8

Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées
65-2019-09-03-002 - DELEGATION DE SIGNATURE EN MATIERE DE

CONTENTIEUX (2 pages) Page 11

65-2019-09-03-004 - Délégation de signature Les Coteaux 01092019 (2 pages) Page 14

65-2019-09-03-003 - Délégation de signature SIP Lannemezan au 02 09 2019 (3 pages) Page 17

Préfecture Hautes-Pyrenees 
65-2019-09-03-001 - Arrêté autorisant une manifestation aérienne de faible importance sur

la commune d'Aucun les 7 et 8 septembre 2019 (8 pages) Page 21

65-2019-09-02-017 - arrêté portant autoriosation d'un système de vidéoprotection "la

Poste" à St Laurent de Neste (2 pages) Page 30

65-2019-09-02-006 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoportection  "Action

France" à Capvern (2 pages) Page 33

65-2019-09-02-013 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoportection "La

Poste"  à Bordes (2 pages) Page 36

65-2019-09-02-022 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoproetction "Tabac

Nicolas" à Vic en Bigorre (2 pages) Page 39

65-2019-09-02-034 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotectio Mairie de

Tarbes (Aristide Briand) (2 pages) Page 42

65-2019-09-02-012 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection " La

Poste" à Bazet (2 pages) Page 45

65-2019-09-02-016 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection " La

Poste" à Monleon Magnoac (2 pages) Page 48

65-2019-09-02-023 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Alliance

Automobile" à Tarbes (2 pages) Page 51

65-2019-09-02-008 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Balnéa"

à Génos (2 pages) Page 54

65-2019-09-02-009 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Caisse

d'Epargne " à Bagneres de Bigorre (2 pages) Page 57

65-2019-09-02-010 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "CIC" à

Bagneres de Bigorre (2 pages) Page 60

65-2019-09-02-011 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Clinique

Korian Pietat" à Barbazan Debat (2 pages) Page 63

2



65-2019-09-02-025 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Direction

Départementale des Territoires " à Tarbes (2 pages) Page 66

65-2019-09-02-026 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Garage

Barrere" à Tarbes (2 pages) Page 69

65-2019-09-02-027 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Hep

Industrie" à Séméac (2 pages) Page 72

65-2019-09-02-028 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Indigo

Park" à Tarbes (2 pages) Page 75

65-2019-09-02-029 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection

"Intermarché" à Tarbes (2 pages) Page 78

65-2019-09-02-014 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "La

Poste" à Capvern (2 pages) Page 81

65-2019-09-02-015 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "la Poste"

à Labarthe de Neste (2 pages) Page 84

65-2019-09-02-030 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "La

Poste" à Soues (2 pages) Page 87

65-2019-09-02-018 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "La

Poste" à Trie sur Baise (2 pages) Page 90

65-2019-09-02-031 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "LIDL" à

Odos (2 pages) Page 93

65-2019-09-02-007 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Mairie

Aragnouet" (2 pages) Page 96

65-2019-09-02-019 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Mairie

de Montgaillard" (2 pages) Page 99

65-2019-09-02-037 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Pêche

Chasse Pyrénées" à Ibos (2 pages) Page 102

65-2019-09-02-038 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection

"Sanctuaire de Lourdes" (2 pages) Page 105

65-2019-09-02-020 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "SAS

Dastugue" à Galan (2 pages) Page 108

65-2019-09-02-039 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection

"Stradivarius" à Tarbes (2 pages) Page 111

65-2019-09-02-021 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Tabac le

Central" à Bagneres de Bigorre (2 pages) Page 114

65-2019-09-02-040 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "TDS" à

Borderes sur l'Echez (2 pages) Page 117

65-2019-09-02-036 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection CATLP

Maison des Arts Martiaux à Tarbes  (2 pages) Page 120

65-2019-09-02-024 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection CATLP

piscine Boyrie à Tarbes (2 pages) Page 123

3



65-2019-09-02-032 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection Mairie de

Tarbes (6 périmètres) (2 pages) Page 126

65-2019-09-02-033 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection Mairie de

Tarbes (Mouysset) (2 pages) Page 129

65-2019-09-02-035 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection Mairie de

Tarbes (rond point de Cognac) (2 pages) Page 132

65-2019-09-04-002 - Arrêté portant retrait d'habilitation dans le domaine funéraire de

l'entreprise "ROUY Georges" à Tajan 65 (1 page) Page 135

4



DDCSPP Hautes-Pyrenees 

65-2019-09-04-003

Arrêté du 4 septembre 2019 portant extension de 25 places

du CPH géré par l'association Pyrénées Terre d'Accueil.

DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-04-003 - Arrêté du 4 septembre 2019 portant extension de 25 places du CPH géré par l'association Pyrénées Terre
d'Accueil. 5



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-04-003 - Arrêté du 4 septembre 2019 portant extension de 25 places du CPH géré par l'association Pyrénées Terre
d'Accueil. 6



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-04-003 - Arrêté du 4 septembre 2019 portant extension de 25 places du CPH géré par l'association Pyrénées Terre
d'Accueil. 7



DIRECCTE Hautes-Pyrénées

65-2019-09-04-004

ARRËTE DE DEROGATION A LA REGLE DU REPOS

DOMINICAL - SGS AERONAUTICS intervenant chez

DAHER à LOUEY
arrêté de dérogation au repos dominical pour les dimanches compris entre le 22/09 et le

24/11/2019 POUR PRESTATIONS DE CONTRÖLES NON DESTRUCTIFS ULTRASONS

DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2019-09-04-004 - ARRËTE DE DEROGATION A LA REGLE DU REPOS DOMINICAL - SGS AERONAUTICS
intervenant chez DAHER à LOUEY 8



DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2019-09-04-004 - ARRËTE DE DEROGATION A LA REGLE DU REPOS DOMINICAL - SGS AERONAUTICS
intervenant chez DAHER à LOUEY 9



DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2019-09-04-004 - ARRËTE DE DEROGATION A LA REGLE DU REPOS DOMINICAL - SGS AERONAUTICS
intervenant chez DAHER à LOUEY 10



Direction départementale des finances publiques des

Hautes-Pyrénées

65-2019-09-03-002

DELEGATION DE SIGNATURE EN MATIERE DE

CONTENTIEUX
Délégation de signature en matière contentieux au SDIF au 03 09 2019

Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2019-09-03-002 - DELEGATION DE SIGNATURE EN MATIERE DE
CONTENTIEUX 11



DELEGATION DE SIGNATURE EN MATIERE DE CONTENTIEUX

ET DE GRACIEUX FISCAL

Le responsable du Service Départemental des Impôts Foncier des Hautes-Pyrénées.

Vu le code général des impôts, et notamment son article 408 de son annexe II et les articles 212 à 217
de son annexe IV ; 

Vu le livre des procédures fiscales, et notamment les articles L. 247 et R* 247-4 et suivants ;

Vu le décret n° 2008-309 du 3 avril 2008 portant diverses dispositions relatives à la direction générale
des finances publiques ; 

Vu le décret n° 2009-707 du 16 juin 2009 relatif aux services déconcentrés de la direction générale des
finances publiques ; 

Arrête :

Article 1er

Délégation de signature est donnée à l’effet de signer :

1°) en matière de contentieux fiscal d’assiette, les décisions d’admission totale, d'admission partielle ou
de rejet, de dégrèvement ou restitution d’office et, en matière de gracieux fiscal, les décisions portant
remise, modération ou rejet :

a) dans la limite de 15 000 €, à l'inspecteur des finances publiques désigné ci-après :

Jean-Marie CHAREYRE

b) dans la limite de 10 000 €, aux agents des finances publiques de catégorie B désignés ci-après :

Nicole CAZALAS Lionel LAVERGNE

Michel FERRAN Caroline CERVOS

Lætitia LACFOURNIER

c) dans la limite de 10 000 €, aux géomètres et techniciens géomètres  désignés ci-après :

Laurent BOURREAU Jean-Marie LEFEBVRE

Jonathan MERLE Geneviève BORDE

Sophie MAZIN

d) dans la limite de 2 000 €, aux agents des finances publiques de catégorie C  désignés ci-après :

Pascale DUMARTIN Eric TOUSTOU

Daniel HAYET Pascal TOMAS

Michel PAGNOUX Philippe CASSOU-CALARI

Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2019-09-03-002 - DELEGATION DE SIGNATURE EN MATIERE DE
CONTENTIEUX 12



2°)  sans  limitation  de  montant  les  documents  nécessaires  à  l'exécution  comptable  des  décisions
contentieuses et gracieuses ainsi que les décisions prises sur les demandes de dégrèvement de taxe
foncière pour pertes de récoltes aux agents des finances publiques désignés ci-après :

Nicole CAZALAS Lionel LAVERGNE

Michel FERRAN Caroline CERVOS

Lætitia LACFOURNIER

Article 2

Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratif du département des Hautes Pyrénées
et affiché dans les locaux du service.

A TARBES le  3 septembre 2019

Le responsable du Service Départemental des
Impôts Foncier des Hautes-Pyrénées,

Michelle PEREZ

Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2019-09-03-002 - DELEGATION DE SIGNATURE EN MATIERE DE
CONTENTIEUX 13



Direction départementale des finances publiques des

Hautes-Pyrénées

65-2019-09-03-004

Délégation de signature Les Coteaux 01092019

Délégation de signature trésorerie des Coteaux

Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2019-09-03-004 - Délégation de signature Les Coteaux 01092019 14



Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2019-09-03-004 - Délégation de signature Les Coteaux 01092019 15



Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2019-09-03-004 - Délégation de signature Les Coteaux 01092019 16



Direction départementale des finances publiques des

Hautes-Pyrénées

65-2019-09-03-003

Délégation de signature SIP Lannemezan au 02 09 2019

Délégation de signature SIP Lannemezan au 02 09 2019

Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2019-09-03-003 - Délégation de signature SIP Lannemezan au 02 09 2019 17



Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2019-09-03-003 - Délégation de signature SIP Lannemezan au 02 09 2019 18



Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2019-09-03-003 - Délégation de signature SIP Lannemezan au 02 09 2019 19



Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2019-09-03-003 - Délégation de signature SIP Lannemezan au 02 09 2019 20



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2019-09-03-001

Arrêté autorisant une manifestation aérienne de faible

importance sur la commune d'Aucun les 7 et 8 septembre

2019

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-03-001 - Arrêté autorisant une manifestation aérienne de faible importance sur la commune d'Aucun les 7 et 8
septembre 2019 21



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-03-001 - Arrêté autorisant une manifestation aérienne de faible importance sur la commune d'Aucun les 7 et 8
septembre 2019 22



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-03-001 - Arrêté autorisant une manifestation aérienne de faible importance sur la commune d'Aucun les 7 et 8
septembre 2019 23



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-03-001 - Arrêté autorisant une manifestation aérienne de faible importance sur la commune d'Aucun les 7 et 8
septembre 2019 24



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-03-001 - Arrêté autorisant une manifestation aérienne de faible importance sur la commune d'Aucun les 7 et 8
septembre 2019 25



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-03-001 - Arrêté autorisant une manifestation aérienne de faible importance sur la commune d'Aucun les 7 et 8
septembre 2019 26



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-03-001 - Arrêté autorisant une manifestation aérienne de faible importance sur la commune d'Aucun les 7 et 8
septembre 2019 27



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-03-001 - Arrêté autorisant une manifestation aérienne de faible importance sur la commune d'Aucun les 7 et 8
septembre 2019 28



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-03-001 - Arrêté autorisant une manifestation aérienne de faible importance sur la commune d'Aucun les 7 et 8
septembre 2019 29



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2019-09-02-017

arrêté portant autoriosation d'un système de

vidéoprotection "la Poste" à St Laurent de Neste

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-017 - arrêté portant autoriosation d'un système de vidéoprotection "la Poste" à St Laurent de Neste 30



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-017 - arrêté portant autoriosation d'un système de vidéoprotection "la Poste" à St Laurent de Neste 31



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-017 - arrêté portant autoriosation d'un système de vidéoprotection "la Poste" à St Laurent de Neste 32



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2019-09-02-006

arrêté portant autorisation d'un système de vidéoportection 

"Action France" à Capvern

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-006 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoportection  "Action France" à Capvern 33



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-006 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoportection  "Action France" à Capvern 34



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-006 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoportection  "Action France" à Capvern 35



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2019-09-02-013

arrêté portant autorisation d'un système de vidéoportection

"La Poste"  à Bordes

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-013 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoportection "La Poste"  à Bordes 36



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-013 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoportection "La Poste"  à Bordes 37



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-013 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoportection "La Poste"  à Bordes 38



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2019-09-02-022

arrêté portant autorisation d'un système de vidéoproetction

"Tabac Nicolas" à Vic en Bigorre

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-022 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoproetction "Tabac Nicolas" à Vic en Bigorre 39



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-022 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoproetction "Tabac Nicolas" à Vic en Bigorre 40



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-022 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoproetction "Tabac Nicolas" à Vic en Bigorre 41



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2019-09-02-034

arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotectio

Mairie de Tarbes (Aristide Briand)

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-034 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotectio Mairie de Tarbes (Aristide Briand) 42



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-034 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotectio Mairie de Tarbes (Aristide Briand) 43



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-034 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotectio Mairie de Tarbes (Aristide Briand) 44



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2019-09-02-012

arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection

" La Poste" à Bazet

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-012 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection " La Poste" à Bazet 45



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-012 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection " La Poste" à Bazet 46



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-012 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection " La Poste" à Bazet 47



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2019-09-02-016

arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection

" La Poste" à Monleon Magnoac

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-016 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection " La Poste" à Monleon Magnoac 48



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-016 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection " La Poste" à Monleon Magnoac 49



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-016 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection " La Poste" à Monleon Magnoac 50



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2019-09-02-023

arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection

"Alliance Automobile" à Tarbes

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-023 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Alliance Automobile" à Tarbes 51



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-023 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Alliance Automobile" à Tarbes 52



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-023 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Alliance Automobile" à Tarbes 53



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2019-09-02-008

arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection

"Balnéa" à Génos

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-008 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Balnéa" à Génos 54



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-008 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Balnéa" à Génos 55



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-008 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Balnéa" à Génos 56



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2019-09-02-009

arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection

"Caisse d'Epargne " à Bagneres de Bigorre

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-009 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Caisse d'Epargne " à Bagneres de Bigorre 57



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-009 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Caisse d'Epargne " à Bagneres de Bigorre 58



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-009 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Caisse d'Epargne " à Bagneres de Bigorre 59



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2019-09-02-010

arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection

"CIC" à Bagneres de Bigorre

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-010 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "CIC" à Bagneres de Bigorre 60



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-010 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "CIC" à Bagneres de Bigorre 61



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-010 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "CIC" à Bagneres de Bigorre 62



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2019-09-02-011

arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection

"Clinique Korian Pietat" à Barbazan Debat

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-011 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Clinique Korian Pietat" à Barbazan Debat 63



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-011 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Clinique Korian Pietat" à Barbazan Debat 64



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-011 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Clinique Korian Pietat" à Barbazan Debat 65



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2019-09-02-025

arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection

"Direction Départementale des Territoires " à Tarbes

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-025 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Direction Départementale des Territoires " à
Tarbes 66



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-025 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Direction Départementale des Territoires " à
Tarbes 67



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-025 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Direction Départementale des Territoires " à
Tarbes 68



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2019-09-02-026

arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection

"Garage Barrere" à Tarbes

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-026 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Garage Barrere" à Tarbes 69



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-026 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Garage Barrere" à Tarbes 70



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-026 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Garage Barrere" à Tarbes 71



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2019-09-02-027

arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection

"Hep Industrie" à Séméac

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-027 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Hep Industrie" à Séméac 72



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-027 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Hep Industrie" à Séméac 73



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-027 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Hep Industrie" à Séméac 74



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2019-09-02-028

arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection

"Indigo Park" à Tarbes

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-028 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Indigo Park" à Tarbes 75



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-028 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Indigo Park" à Tarbes 76



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-028 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Indigo Park" à Tarbes 77



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2019-09-02-029

arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection

"Intermarché" à Tarbes

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-029 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Intermarché" à Tarbes 78



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-029 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Intermarché" à Tarbes 79



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-029 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Intermarché" à Tarbes 80



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2019-09-02-014

arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection

"La Poste" à Capvern

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-014 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "La Poste" à Capvern 81



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-014 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "La Poste" à Capvern 82



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-014 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "La Poste" à Capvern 83



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2019-09-02-015

arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection

"la Poste" à Labarthe de Neste

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-015 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "la Poste" à Labarthe de Neste 84



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-015 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "la Poste" à Labarthe de Neste 85



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-015 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "la Poste" à Labarthe de Neste 86



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2019-09-02-030

arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection

"La Poste" à Soues

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-030 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "La Poste" à Soues 87



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-030 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "La Poste" à Soues 88



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-030 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "La Poste" à Soues 89



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2019-09-02-018

arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection

"La Poste" à Trie sur Baise

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-018 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "La Poste" à Trie sur Baise 90



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-018 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "La Poste" à Trie sur Baise 91



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-018 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "La Poste" à Trie sur Baise 92



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2019-09-02-031

arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection

"LIDL" à Odos

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-031 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "LIDL" à Odos 93



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-031 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "LIDL" à Odos 94



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-031 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "LIDL" à Odos 95



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2019-09-02-007

arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection

"Mairie Aragnouet"

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-007 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Mairie Aragnouet" 96



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-007 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Mairie Aragnouet" 97



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-007 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Mairie Aragnouet" 98



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2019-09-02-019

arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection

"Mairie de Montgaillard"

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-019 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Mairie de Montgaillard" 99



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-019 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Mairie de Montgaillard" 100



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-019 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Mairie de Montgaillard" 101



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2019-09-02-037

arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection

"Pêche Chasse Pyrénées" à Ibos

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-037 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Pêche Chasse Pyrénées" à Ibos 102



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-037 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Pêche Chasse Pyrénées" à Ibos 103



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-037 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Pêche Chasse Pyrénées" à Ibos 104



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2019-09-02-038

arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection

"Sanctuaire de Lourdes"

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-038 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Sanctuaire de Lourdes" 105



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-038 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Sanctuaire de Lourdes" 106



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-038 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Sanctuaire de Lourdes" 107



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2019-09-02-020

arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection

"SAS Dastugue" à Galan

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-020 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "SAS Dastugue" à Galan 108



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-020 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "SAS Dastugue" à Galan 109



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-020 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "SAS Dastugue" à Galan 110



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2019-09-02-039

arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection

"Stradivarius" à Tarbes

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-039 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Stradivarius" à Tarbes 111



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-039 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Stradivarius" à Tarbes 112



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-039 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Stradivarius" à Tarbes 113



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2019-09-02-021

arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection

"Tabac le Central" à Bagneres de Bigorre

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-021 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Tabac le Central" à Bagneres de Bigorre 114



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-021 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Tabac le Central" à Bagneres de Bigorre 115



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-021 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "Tabac le Central" à Bagneres de Bigorre 116



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2019-09-02-040

arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection

"TDS" à Borderes sur l'Echez

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-040 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "TDS" à Borderes sur l'Echez 117



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-040 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "TDS" à Borderes sur l'Echez 118



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-040 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection "TDS" à Borderes sur l'Echez 119



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2019-09-02-036

arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection

CATLP Maison des Arts Martiaux à Tarbes 

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-036 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection CATLP Maison des Arts Martiaux à Tarbes 120



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-036 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection CATLP Maison des Arts Martiaux à Tarbes 121



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-036 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection CATLP Maison des Arts Martiaux à Tarbes 122



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2019-09-02-024

arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection

CATLP piscine Boyrie à Tarbes

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-024 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection CATLP piscine Boyrie à Tarbes 123



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-024 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection CATLP piscine Boyrie à Tarbes 124



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-024 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection CATLP piscine Boyrie à Tarbes 125



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2019-09-02-032

arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection

Mairie de Tarbes (6 périmètres)

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-032 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection Mairie de Tarbes (6 périmètres) 126



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-032 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection Mairie de Tarbes (6 périmètres) 127



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-032 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection Mairie de Tarbes (6 périmètres) 128



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2019-09-02-033

arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection

Mairie de Tarbes (Mouysset)

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-033 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection Mairie de Tarbes (Mouysset) 129



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-033 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection Mairie de Tarbes (Mouysset) 130



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-033 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection Mairie de Tarbes (Mouysset) 131



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2019-09-02-035

arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection

Mairie de Tarbes (rond point de Cognac)

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-035 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection Mairie de Tarbes (rond point de Cognac) 132



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-035 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection Mairie de Tarbes (rond point de Cognac) 133



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-02-035 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection Mairie de Tarbes (rond point de Cognac) 134



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2019-09-04-002

Arrêté portant retrait d'habilitation dans le domaine

funéraire de l'entreprise "ROUY Georges" à Tajan 65

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-04-002 - Arrêté portant retrait d'habilitation dans le domaine funéraire de l'entreprise "ROUY Georges" à Tajan 65 135



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-09-04-002 - Arrêté portant retrait d'habilitation dans le domaine funéraire de l'entreprise "ROUY Georges" à Tajan 65 136




